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OBIEKTYW CANON RF 24-50MM F4.5-6.3 IS
STM

Cena 1 295 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CANRF-2450ISSTM

Kod EAN 4549292207446

Producent Canon

Opis produktu
OBIEKTYW CANON RF 24-50MM F4.5-6.3 IS STM

Wersja OEM z zestawu (gwarancja 24 miesiące) Canon Polska

RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM to kompaktowy, mobilny szerokokątny obiektyw zmiennoogniskowy, który szybko ustawia
ostrość i ucieszy entuzjastów fotografii krajobrazowej, twórców wizualnych opowieści oraz początkujących filmowców.
Optyczny stabilizator obrazu zapewnia ochronę przed efektami drgań aparatu nawet na poziomie 4,5 stopnia w przypadku
korzystania z aparatu EOS R8. Gdy używamy aparatu z systemu EOS R z wbudowanym stabilizatorem (IBIS), skuteczność
sięga nawet 7 stopni.
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Uniwersalny obiektyw - Canon RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM

Zobacz, jak obiektyw RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM może wydobyć to, co najlepsze, w fotografii pełnoklatkowej lub filmach.

Poznaj głębię ostrości w aparatach pełnoklatkowych

Uwolnij kreatywność dzięki szerokiej przysłonie i twórz efekty rozmycia na pierwszym planie, aby uzyskać fascynujące obrazy.
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Efektowne ujęcia dzięki otwartej przysłonie - RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM

Fotografuj z niższego pułapu i wypełniaj kadr fotografowanymi obiektami, dzięki szerokiemu polu widzenia tego obiektywu
zmiennoogniskowego, by odkrywać nowe perspektywy.

   

Idealne ujęcie krajobrazu lub grupy

Fotografuj niesamowite widoki podczas podróży lub oddalaj obraz, aby uzyskać jedno idealne ujęcie całej rodziny.

Canon RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM to obiektyw na każdy dzień

Elastyczny zakres zoomu sprawia, że Canon RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM to idealny obiektyw na rozpoczęcie przygody z
aparatami pełnoklatkowymi.
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Idealny obiektyw dla początkujących

Odkryj radość fotografowania i filmowania dzięki lekkiemu, poręcznemu obiektywowi z 2-krotnym zoomem i zakresem
ogniskowej 24–50 mm. Idealnie nadaje się do zdjęć rodzinnych i portretów oraz do fotografowania wnętrz i przygód w podróży

   

Płynna, cicha regulacja ostrości i intuicyjna obsługa - Canon RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM

Nagrywaj i filmuj jak profesjonalista dzięki silnikowi regulacji ostrości STM, który umożliwia szybką i cichą pracę. Z kolei
programowany pierścień regulacji na obiektywie ułatwia konfigurowanie różnych ustawień.
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Zaawansowana stabilizacja obrazu

Dzięki optycznemu stabilizatorowi obrazu na poziomie 4,5 stopnia* możesz trzymać aparat w dłoniach – nawet w warunkach
słabego oświetlenia – i rejestrować wyjątkowo wyraźny obraz. Przesuń suwak, aby zobaczyć różnicę. 
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Intuicyjna współpraca obiektywu z aparatem - Canon RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM

Dzięki mocowaniu RF obiektyw współpracuje z aparatami serii EOS R i obsługuje szeroką gamę funkcji poprawy obrazu w
aparacie, w tym panoramowanie w trybie scen i korygowanie efektu „oddychania” przy zmianie punktu ostrości (tzw. focus
breathing) podczas filmowania.

   

Specyfikacja techniczna - Obiektyw Canon RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM

2-krotny zoom optyczny. Zakres ogniskowej 24–50 mm i niewielka obudowa – doskonałe rozwiązanie do swobodnego
kadrowania obrazu.
Silnik STM. Silnik STM typu lead-screw umożliwia szybkie ustawianie ostrości podczas fotografowania oraz nagrywanie
filmów z płynną i cichą automatyczną regulacją ostrością.
Optyczny stabilizator obrazu. Optyczny stabilizator obrazu na poziomie 4,5 stopnia* zapewnia nieporuszone zdjęcia i
płynny obraz filmowy.
Połączony pierścień regulacji/ostrości na obiektywie. Można go skonfigurować pod kątem obsługi ustawień Tv/Av/ISO i
MF. Ponadto można przypisać do niego zaawansowane funkcje, takie jak kompensacja ekspozycji, balans bieli i wybór
obszaru AF.
Przełącznik AF/sterowanie/MF. Można przełączać tryby regulacji ostrości i przypisywać różne funkcje do pierścienia
sterowania.
7-listkowa przysłona. Piękny, okrągły efekt bokeh umożliwia bardziej naturalne wyodrębnianie obiektu z tła.

Zestaw zawiera:
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Obiektyw Canon RF 24-50mm F4.5-6.3 IS STM
Dekiel na obiektyw E-58II
Dekiel przeciwkurzowy na obiektyw RF
Pakiet dokumentacji (EUR)
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